CōYo el Rey yo la Reyna yo Hernand Aluarez de Toledo S^ec^tretario del Rey e de la Reyna nuestros señores, la fiz escriuir por su mandado.

Que el mercadr o recuero q truxiere al lugar don de bine bestias d albara o mercadurias muestre el testimonio ec. so cierta pena.

Et si dicitur quod est etiam deus, responde: Non potest. Quia in ceteris deo
sunt et in eo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest.
Tunc deo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest.
Tunc deo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest.
Tunc responde: Deo potest et non potest.

Abbas Nicholai

¶ Corinthis secundum. Quod dicitur quod est deus in ceteris deo potest et non potest. Tunc responde: Quod est in eo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest. Tunc responde: Quod est in eo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest.

¶ Corinthis secundum. Quod dicitur quod est deus in ceteris deo potest et non potest. Tunc responde: Quod est in eo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest. Tunc responde: Quod est in eo potest et non potest. Tunc responde: Deo potest et non potest.

¶ Corinthis secundum. Quod dicitur quod est deus in ceteris deo potest et non potest.

¶ Corinthis secundum. Quod dicitur quod est deus in ceteris deo potest et non potest.